
                ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA  

PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO 

 
 
 

PORTARIA Nº 29 , DE 08 DE  FEVEREIRO DE 2010. 
 
 

          Dilma Dantas Moreira Mazzeo, Prefeita em exercício do Município de 

Valença, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais; 
 
                    Considerando os termos do Memo 011/2010/GAB/SMS. 
 
 

R E S O L V E: 
 

  Art. 1º- INDICAR, as pessoas abaixo relacionadas para compor o Conselho 
Municipal de Saúde: 
 
EXECUTIVO MUNICIPAL 
 
Secretaria de Saúde: 
 
Titulares: 
      - Rubens Mancebo 
      - Anderson de Oliveira Souza 
      - Guilherme Vasconcelos Amaral 
      - Nelson Walney Monteiro De Paula 

 
 Suplentes: 
      - Maisa da Silva Grijó 
      - Danielle Costa Araújo 
      - Leonardo Magalhães Teixeira 
      - Wander Monteiro de Paula 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

Gabinete do Prefeito, em 08 de fevereiro de 2010. 
 
 
 

                                                DILMA DANTAS MOREIRA MAZZEO 
Prefeita em exercício 

 


